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Väikesed loksalased said kätte oma 
hõbelusika ja beebipaki

Palju õnne 
sünnipäevaks!
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Uusi ilmakodanikke 
sündinud ei ole.

* Kui te ei soovi oma sünnipäeva 
avaldamist Loksa Elus, siis palume 
sellest vähemalt kaks kuud varem 
kirjalikult teavitada Loksa Linna-
valitsust (Tallinna tn 45, Loksa) või 
linn@loksa.ee  e-kirja  teel.

Ema, kallis ema, kui saan suureks 
kord,
küll siis sinu hoole tasun tuhatvõrd.

Statistikaamet avaldus aasta algul 
andmed, millest selgus, et Eestis 
sündis eelmisel aastal 10 721 last, 
mis on väikseim sündimus alates 
1919. aastast, mil hakati järjepidevalt 
statistikat avaldama. Võrdluseks, 100 
aastat tagasi aastal 1923 oli Eestis 22 
347 sündi aastas ehk rohkem kui kaks 
korda enam. Isegi vabadussõja aastail 
oli Eestis enam kui 18 tuhat sündi ja 
teise ilmasõja aastail kõige vähem 

15 tuhat sündi aastas. Enam kui 100 
aastat tagasi 20. sajandi algul oli Ees-
tis ligi 27 tuhat sündi aastas ehk pea 
kolm korda enam kui praegu. Enne 
taasiseseisvumist 1988. aastal oli 
Eestis enam kui 25 tuhat sündi aastas. 
Pärast seda oli madalaim tase 2001. 
aastal, mil registreeriti 12 632 sündi.
Siseministeeriumi rahvastiku toimin-
gute osakonna andmetel registreeriti 
eelmisel aastal Eesti perekonnaseisu-
asutustes kokku 10 721 sündi, sündis 
5266 tüdrukut ja 5455 poissi.
Ega siis Loksagi mingi erand ei olnud, 
lapsi sündis eelmisel aastal vähem kui 

tavaliselt. Ilmavalgust alates eelmiste 
lusikate kätte andmisest on näinud 
6 pisikest loksalast (kolm poissi ja 
kolm tüdrukut).

Loksa linna vapiga ehitud nimetun-
nistus algab pöördumisega: „Tere 
tulemast väikene loksalane! Hele val-
gus - elu algus. Rõõmupisarad, heldi-
mus hinges. Sa oled nüüd siin, hoida 
ja armastada!“

Emadepäev peaks iga ema jaoks 
olema aasta kauneim ja südamlikuim 
sündmus. Loksal toimus emadepäe-

va tähistamine traditsiooniliselt 
Loksa Kultuurikeskuses. Väikesele 
emadepäevakontserdil esinesid Lok-
sa Muusikakooli lapsed ning üle anti 
nimetunnistused, hõbelusikada ja 
beebikarbid uutele ilmakodanikele ja 
lilled nende vanematele. Koos söödi 
maitsvat torti ja tunti päevast rõõmu.

Palju rõõmu ja ühiseid ilusaid hetki!

Hilleri Treisalt
abilinnapea
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Üle-eestiline Teeme Ära talgupäev õnnestus 
hästi: 1105 talgul osales 31 000 talgulist. Ka 
meie Loksa oli kenasti üle-eestilise Teeme 
Ära talgupäeva üks registreeritud osaline. Ak-
tiivselt panid Loksa ühistalgul käe külge 55 
inimest.

Sel talgukevadel oli eesmärgiks teha ühes-
koos kodukandi veekogud ohutuks, rajada 
elurikkaid õppeaedu ja tuua talgupaikadesse 
kultuurielamusi. Üle-eestiline talgupäev õn-
nestus hästi ja talgutöid tehti väga erinevaid, 
muuhulgas said 231 veekogu ohutumaks, 
rajati 188 elurikast õppeaeda ning rikastati 
paljusid talguid kultuurielamustega. Sel ke-
vadel toimus selline talgute korraldamine juba 
seitsmeteistkümnendat korda.
2008. aastal peetud suurest Teeme Ära 
prügikoristusest ning sellele järgnenud 2009. 
aasta mõttetalgutest kasvas välja üle-eestiline 
Teeme Ära talgupäev, mis tänavu toimus 
täpselt samal kujul juba 15ndat korda.
Seepärast otsustati nimetada 2024. aasta süm-
boolselt ka talgukultuuri aastaks.

Loksal korrastati sellel aastal mereranda ja lui-
dete vahelisi alasid ja männimetsa alust. Suure 
panuse andsid seekord Loksa kooli õpilased ja 
õpetajad ning noortele näitas eeskuju koolidi-
rektor Argo Aug. Tublid pensionärideühendus 
Loksa Kompassi liikmed valisid endale kor-
rastusobjektid ise. Samuti valisid mõned lin-
lased endale oma objekti või ala ning andsid 
sellest ka Loksa talgu eestvedajale Karin Il-
vesel teada, et heakorratöötajad oskaks hiljem 
ka sealt läbi sõita ning prügikotid peale võtta. 
Karinil oli kõik väga kenasti organiseeritud, 
nii et Loksa talgud õnnestusid väga hästi!
Nagu juba traditsiooniks on kujunenud oli tal-
gulistele talgusupp ja tasuta ujulapääse. Aitäh 
kokkadele ja kultuurikeskuse naistele!
Ja loomulikult – suur, suur tänu talgulistel!
Järgmisel aastal jälle!

Hilleri Treisalt
abilinnapea

Aitäh tublidele talgulistele!
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Eestist valitakse Euroopa Parla-
menti seitse saadikut, üles on Ees-
tis seatud 71 kandidaati. Hääle-
tamisõigus on kõigil vähemalt 
18-aastastel Eesti kodanikel ja Ees-
tis elavatel Euroopa Liidu liikmes-
riikide kodanikel. Euroopa Parla-
mendi valimisnädal on 3. juunist
9. juunini 2024 (esmaspäevast 
pühapäevani).	  

Elektrooniline hääletamine toi-
mub ööpäevaringselt perioodil 
3. juuni kell 9.00 – 8. juuni kell 
20.00 (esmaspäevast laupäevani) 
veebilehel valimised.ee. E-hääle-
tada saab ainult arvutis, mitte nuti-
seadmes. Elektrooniliselt püha-
päeval, 9. juunil enam hääletada ei 
saa. Elektrooniliselt antud häält on 
võimalik pabersedeliga tühistada, 
hääletades jaoskonnas eelhääleta-
mise päevadel või valimispäeval.

Loksa linna valimisjaoskond asub 
Loksa Linnavalitsuse hoones, 
aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn 
ning on avatud pabersedeliga hääle-
tamiseks:
n eelhääletamise päevadel 3. juuni 
– 8. juuni (esmaspäevast laupäeva-

ni) kell 12.00-20.00
n valimispäeval 9. juuni (pühapäev) 
kell 09.00-20.00

Loksa linna valimisjaoskonnas saa-
vad terve valimisnädala (esmas-
päevast pühapäevani) hääletada nii 
inimesed, kelle elukoht on regist-
reeritud Loksa linnas kui ka valijad, 
kes on oma elukoha registreerinud 
mõnes teises omavalitsuses. Kuna 
Euroopa Parlamendi valimistel on 
Eesti üks valimisringkond, ümbri-
kusse hääletamist ei toimu ning 
kõik valijad, olenemata oma regist-
reeritud elukohast hääletavad jaos-
konnas ühte hääletamiskasti.

Hääletamine valimisjaoskonnas. 
Hääletamissedeli saamiseks tu-
leb esitada jaoskonnakomisjonile 
kehtiv isikutõendav dokument 
(nt ID-kaart, Eesti kodaniku pass, 
juhiluba). Jaoskonnakomisjoni lii-
ge kontrollib elektroonilise valijate 
nimekirja alusel isiku hääletamisõi-
guse olemasolu ning väljastab vali-
jale kokkumurtud hääletussedeli. 
Valija kirjutab hääletamiskabiinis 
hääletamissedelile selleks ettenäh-
tud kohta kandidaadi registreeri-

misnumbri, kelle poolt ta hääletab, 
murrab sedeli kokku ning laseb selle 
peale jaoskonnakomisjoni liikme 
poolt hääletamissedeli välisküljele 
pitsati jäljendi panemist ise hääleta-
miskasti. 

Kodus hääletamine. Kui valija ter-
viseseisundi või mõne muu mõjuva 
põhjuse tõttu ei saa hääletada hääle-
tamisruumis, võib ta taotleda hääle-
tamist kodus. Kodu ei ole ainult 
valija registrijärgne elukoht. Nt kui 
olete rahvastikuregistri järgi mõne 
teise valla või linna elanik, kuid 
asute valimisnädalal Loksa linnas, 
saate kodus hääletamiseks vajadu-
sel esitada taotluse Loksa linna va-
limisjaoskonnale.
Kodus hääletamise taotlust saab esi-
tada kirjalikult (sealhulgas e-kirjaga
karin.kask@loksa.ee või linn@
loksa.ee) ja telefoni teel. Taotlust 
saab esitada Loksa Linnavalit-
susele. Eelhääletamise päevadel 
ja valimispäeval võtab taotlusi 
telefoni teel vastu ka Loksa linna 
valimisjaoskond telefoninumbril 
+372  5888  7093. Taotlus kodus 
hääletamiseks tuleb esitada hilje-
malt valimispäevaks, 9. juuniks 

kella 14.00-ks. Kodus hääletamise 
taotlus peab sisaldama valija nime, 
isikukoodi, asukoha aadressi, tele-
foninumbrit ja kodus hääletamise 
põhjust (terviseseisund, kõrge iga, 
rasked teeolud, transpordivõima-
luse puudumine, muud põhjused, 
mis takistab valijat kodust lahku-
mast). Jaoskonnakomisjonil on õi-
gus otsustada͕ kas taotlus on põhjen-
datud või mitte, teavitades viimasel 
juhul taotlejat. Kodus hääletamist 
viib jaoskond läbi 7. juunist kuni 9. 
juunini (reedest pühapäevani) kell 
9.00-20.00.

Valimistulemuste kindlakstege-
mine. Pühapäeval, 9. juunil alates 
kella 20.00-st valimisjaoskonnad 
suletakse ning alustatakse häälte 
lugemist. Esialgsed valimistule-
mused võib Eestis avaldada alles 
südaööl vastu 10. juunit, mil sule-
takse viimane valimisjaoskond Eu-
roopa Liidu liikmesriigis (Itaalias).
Rohkem infot kandidaatide, valimis-
jaoskondade ja hääletamisviiside 
kohta leiate veebilehelt https://www.
valimised.ee

Karin Kask, linnasekretär

Euroopa Parlamendi valimised – 9. juuni 2024

Inimesteni on jõudnud palju infot, kuidas olla valmis erinevateks kriisideks, 
kuid vähem on räägitud sellest, kuhu konkreetselt pöörduda Loksa linnas, 
kui kriisiajal enam ise toime ei tule. Järgnevalt ongi antud lühike ülevaade, 
kust Loksa linna elanik saab käimasoleva kriisi kohta operatiivselt infot ja 
käitumisjuhiseid, kuhu on võimalik vajadusel varjuda ning kohu koguneda 
evakuatsiooni korral.

Loksa linn ja Häirekeskus on sõlminud koostööleppe. See tähendab, et 
helistades Häirekeskuse numbrile 1247, saavad elanikud küsida kriisi (nt 
mitmepäevase soojakatkestuse) kohta küsimusi, millele operaatorid vasta-
vad 24/7.

Informatsioon ja käitumisjuhised on saadaval ka Loksa linna veebilehel 
www.loksalinn.ee rubriigis „Kriisiinfo“.

n Kerksuskeskusest 
saab kriisi korral informatsioo-
ni ja käitumisjuhiseid näiteks, 
kui sideteenused ei toimi. Kerk-
suskeskus asub Loksa Linna-
valitsuses (Tallinna tn 45).

n Avalik varjumiskoht 
kujutab endast lühiajaliseks 
kasutamiseks mõeldud avalik-
ke akendeta ruume, mis paku-
vad kaitset eelkõige lööklaine 
ja lenduva prahi eest. Avalik 

varjumiskoht on mõeldud eelkõige inimestele, 
kes ohuhetkel viibivad linnatänaval. Kes ohuhet-
kel viibivad töökohal või kodus, peaksid paigale 
jääma ning leidma varjumiseks akendeta ruumi 
või keldri. Varjumine võib olla vajalik sõjalise 
ohu korral, aga ka muu ohu, näiteks ekstreemne 
ilmastik, suur põleng, massirahutused jms korral. 
Erinevate ohtude puhul on ka käitumisjuhised eri-
nevad, näiteks ekstreemsete ilmaolude korral pii-
sab ka lihtsalt siseruumidesse minekust ja akende-
uste sulgemisest. Seetõttu tuleb alati kuulata riigi 
antavaid juhiseid ning käituda vastavalt nendele. 
Loksa linnas on avalik varjumiskoht Loksa Var-
jend (Posti tn 44), mis vajadusel avatakse.

n Evakuatsioonikohta tuleb pöörduda 
vaid siis, kui selleks on antud vastav korraldus nt 
raadio või SMS-i vahendusel. Evakuatsiooni ees-
märk on inimeste elu ja tervise kaitseks nende 
ohtlikust kohast turvalisemasse paika suunamine 
või ümberpaigutamine. Loksa linnas asuvad 
evakuatsioonikohad Loksa Kultuurikeskuses
(Tallinna tn 47a) ja Loksa Gümnaasiumis 
(võimla, Tallinna tn 47/4).

Karin Ilves
arendus- ja keskkonnanõunik, Loksa linna kriisikomisjoni liige
karin.ilves@loksa.ee, 5304 8333

Kerksuskeskus, avalik varjumiskoht ning evakuatsioonikohad 
Loksa linnas

Loksa Gümnaasium 
kutsub endaga liituma

Kas soovid töötada koolis, mis väärtustab 
nii õpilase kui õpetaja arenguvajadusi ning 
kus lapsevanem on hinnatud partner?
Kas ihkad kuuluda kollektiivi, kus peetakse 
lugu igaühe võimekusest ja eripäradest? 
Kas tahad kaasa rääkida enda töökoha or-
ganisatsioonikultuuri arendamises?

Loksa Gümnaasium on 223 õpilasega are-
nev kool Lahemaa rahvuspargi südames. 
Meie klassikomplektides on keskmiselt 
10-11 õpilast ning meid ümbritseb toetav 
kogukond.

Me kutsume oma kollektiiviga liituma 
alates 1. septembrist 2024 a:

n Klassiõpetaja (keelekümblusklassis) 	
1,0 ametikoht
n Eesti keele ja kirjanduse õpetaja 
0,5 ametikohta
n Eesti keel teise keelena  õpetaja 
0,5 ametikohta
n Matemaatikaõpetaja 1,0 ametikohta
n Eripedagoog 1,0 ametikoht
n Logopeed 1,0 ametikoht
n Sotsiaalpedagoog  1,0 ametikoht
n Psühholoog 1,0 ametikoht

Edukal kandidaadil on riigikeele oskus 
vähemalt C1 tasemel, erialane kõrgharidus, 
valmidus koostööks teiste õpetajate ja lap-
sevanematega ning soov teha ägedat kooli.

Me pakume:
Professionaalset ja toetavat kogenud kol-
leegidega töökeskkonda, kus väärtusta-
takse kaasamist ja juhtimise läbipaistvust.
Võimalusi osaleda nii arengu- kui aren-
dusprogrammides ja koolitustel ning lüüa 
kaasa õppekavavälistes tegevustes.

Kui tunned, et see kuulutus on kirjutatud 
sinu jaoks, kandideeri Loksa Gümnaasiu-
misse! Tule, arendame koos õppijakeskset 
ja innustavat väikest kooli!

Kandideerimiseks saada hiljemalt 31.05.
2024 oma CV ja motivatsioonikiri aadressil 
kool@loksa.edu.ee. 

Lisainfo telefonil 522 2983

LOKSA LASTEAED ÕNNETRIINU 
võtab konkursi korras tööle

n LASTEAIAÕPETAJA 
1,0 koormusega

n ÕPPEALAJUHATAJA
1,0 koormusega

Ootame oma kollektiivi liituma töötajat, kel-
lel on valmisolek koostööks, kohusetunne, 
empaatiavõime ning soov töötada laste-ja 
täiskasvanutega. Kasuks tuleb varasem töö-
kogemus haridusasutuses.
Avaldus, CV, vastavat haridust ja eesti keele 
taset tõendavate dokumentide koopiad esi-
tada hiljemalt 30. juuni 2024 aadressil: 
Lasteaia 3, Loksa, 74805, Harju maakond või 
e-postile: lasteaed@loksa.ee

Tööle asumise aeg: 01.09.2024 Info: 
tel 622 9187 või e-post: lasteaed@loksa.ee
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Kutsume üles 1.maist kuni 8. juunini esitama kan-
didaate täiskasvanuhariduse tunnustuskonkursile. 
Kandidaate saab esitada neljas kategoorias - aasta 
õppija, aasta õpitegu, aasta koolitaja ja aasta õp-
pijasõbralik tööandja
Ootame inimesi esitama aasta õppija kan-
didaadiks neid täiskasvanuid, kes on jätkanud 
katkenud haridusteed või omandanud uue eriala 
ning seeläbi muutnud oma elu.
Mõelge ehk on just teie tutvusringkonnas mõni 
tubli õppija või väärib tunnustust mõni koolitaja, 
kelle koolitusest hiljuti osa saite või vääriks tun-
nustust hoopis teie tööandja, kes on pakkunud 
enesetäiendamise võimalusi. Märgakem ja tun-
nustagem oma maakonna inimesi.

Lisaks soovime konkursiga tunnustada õpite-
gusid, mis aitavad inimestel saada õppimisest 
positiivseid kogemusi, uusi teadmisi ja oskusi. 
Aasta õpiteo kategooriasse sobivad kogukondli-
kud õppimist edendavad ja toetavad tegevused, 
kus löövad kaasa aktiivsed kogukonna liikmed.

Konkursi raames otsime ja tunnustame ka täiskas-
vanute koolitajaid, kes on koolitajana tegevad 

avalikus, era- ja/või kolmandas sektoris ning kes 
toetavad täiskasvanud inimeste enesearengut in-
diviidi, kogukonna ja ühiskonna tasandil.
Õppijasõbraliku tööandja kategoorias soovime 
esile tõsta neid organisatsioone, kus toetatakse 
süstemaatiliselt töötajate arengut ja innustatakse 
õppima, luuakse tööpraktika võimalusi ning 
soodustatakse mitmekesist karjääri, sh oskuste 
kaasajastamist, investeeritakse töötajate üm-
berõppesse.

Kõigi maakonna kandidaatide seast selgitatakse 
välja maakonna esinumbrid, kes saavad tunnus-
tatud maakonna tänusündmusel (kui on teada 
aeg, siis võib lisada). Maakonna laureaatide 
seast teeb valiku üleriigiline komisjon. Aasta 
õppijat, koolitajat, õpitegu ja õppijasõbralikku 
tööandjat tunnustatakse 8. novembril toimuval 
täiskasvanuhariduse tänusündmusel, mis on osa 
traditsioonilisest täiskasvanud õppija nädalast. 
Täiskasvanud õppija nädal toimub sel aastal 30. 
oktoobrist - 8. novembrini 27 korda ja algab üle-
eestilise Õpitunniga.

Tunnustamine toimub Euroopa Sotsiaalfondi 

projekti „Elukestva õppe populariseerimine ja 
kogukondlik edendamine“ raames. Konkursi 
korraldab Eesti Täiskasvanute Koolitajate As-
sotsiatsioon koostöös Haridus- ja Teadusminis-
teeriumi, Eesti Tööandjate Keskliidu ja Euroopa 
täiskasvanuhariduse veebikeskkond EPALE-ga 
ja Eesti Külaliikumisega Kodukant
Kandidaate saab esitada kuni 8. juunini ETKA 

Andrase kodulehel www.andras.ee/tunnustamine

Täiskasvanud õppija nädala tegevusi korralda-
takse Euroopa Sotsiaalfondi projekti „Elukestva 
õppe populariseerimine ja kogukondlik eden-
damine“ toel.

andras.ee

Esitage kandidaate täiskasvanuhariduse tunnustuskonkursile

Tule naudi Eestimaa õitsvat kevadet armsaid Lahemaa külasid avas-
tades ja maatoitu mekkides. Kohalikud giidid viivad Sind piknikuga 
matkale, nii jalgsi kui ka rattaga, et tähistada Euroopa kaitsealade päeva 
Lahemaa piknikupäevaga.

Matkajuhid korraldavad 25. mail retki mitmel pool Lahemaal, pa-
kutakse ka Põhja-Eesti toitu. Loomasõbrad saavad Tammistu ranna-
niidul tutvuda lammaste ja karjakoerte tööga ning süüa lambapada. 
Vergis võivad lapsed poniga sõita ja paadijuhtimist proovida. Pikem 
rattatiir kulgeb Pärispea poolsaarel, lühem Valgejõe kallastel. Kuusalus 
tehakse ajalootuur kiriku ümbruses. Tsitres räägitakse matkal pargikul-
tuurist, Kalme külas Pärlijõest. Päeva lõpetab Lukustatud Uste Tuur 
Viinistul, kus on ka temaatiline tehasepiknik. Kõikidele matkadele on 
vaja end eelnevalt registreerida. Kes tahab Lahemaal omapäi matkata, 
võiks piknikutoidu osta Leesi poest ja osaleda Kuusalu valla orienteeru-
mismängus. Lahemaa Turismiühing korraldab Lahemaa piknikupäeva 
teist aastat. Täpsem programm on meie kodulehel: visitlahemaa.com. 
Üritust toetab Leader ja Kuusalu Vallavalitsus.

Euroopa kaitsealade päeva tähistatakse Euroopa Kaitsealade Liidu 
eestvedamisel 1999. aastast, mil möödus 90 aastat Euroopa esimeste 
rahvusparkide asutamisest Rootsis. Üle-euroopalisel kaitsealade päeval 
rõhutatakse kaitsealade, sealhulgas rahvusparkide tähtsust looduskait-
ses ning tuletatakse meelde Euroopa ühiseid loodusväärtusi ja abi-
nõusid nende kaitseks. Sel aastal innustatakse inimesi Euroopa Parla-
mendi valimistel ka loodusele mõtlema.

Kaisa Linno, Lahemaa Turismiühingu juht

25. mail ootavad Lahemaa külad Sind matkale ja piknikule!

Kes on viimastel aastatel suvel Lok-
sale sattunud, siis kindlasti on märga-
nud lillemerd Loksa Coopi ja Ehituse 
ABC vahel väikese lillepoe esisel.
Selle aasta aprillis andsid Äripäev ja 
Infopank TradeRose OÜ- le üle usal-
dusväärse ettevõtte 2024 märgise.
Loksa lillestuudio juht Piret Kase 
rääkis, kuidas ta 2. märtsil 2020 oma 
väikese lillepoe Loksa keskel lin-
navalitsuse maja kõrval majas avas. 
Keeruline oli. Ja siis tuli kohe ka 
koroonaaeg peale, kõik pandi kinni. 
Tõesti - keeruline oli, aga ikkagi suu-
tis lilli, midagigi müüa. 
Sama aasta 15. novembril kolis lille-
stuudio oma praegusesse asukohta 
Ehituse ABC-ga samasse hoonesse 
klaasmajja. Ja jälle läks riik lukku – 
covid. Kuid vaikselt tegutseti julgelt 
edasi. Piret Kase ütles, et eks tallegi 
tuldi ütlema, et ei usuta, et ta vastu 
peab. Aga vot, siin ta täna on. Sõnas 
ta ka, et loomulikult ainult lilllede 
müügiga äri püsti ei hoia, pea peab 
kogu aeg mõtlema, et mida veel on 
võimalik inimestele pakkuda. Turis-
tid küsivad Loksateemalisi meeneid 
näiteks. Nüüd juba midagi ka on. 

Nii ongi müügil meened, kingitused, 
savikeraamika ja palju, palju muud. 
Sünnipäevale mineja leiab omale alati 
midagi ning aiapidajagi saab lilli ja 
aiatöö vahendeid. Ja muidugi – asu-
koht on hea – kõik näevad ja astuvad 
sisse . Eriti hästi läheb siis, kui ka 
juba suvekodudesse tullakse ja aeda 
kaunistama asutakse.

Soovime meiegi Loksa lillestuudiole 
jaksu ja nutikust äri õitsel hoida!

Rohkem leiad https://www.facebook.
com/traderose ja loomulikul, kui 
stuudiost läbi astud. Lillestuudio on 
avatud iga päev: E-L kell 9-18, P kell 
9- 15
TradeRose OÜ pakub roose, uinuvaid 
roose, väga erinevaid lõike ja potililli, 
lilleseadeid, lillekimpe, pulmakimpe, 
leinafloristikat, õnnitluskorve, kingi-
tusi, kingituste pakkimist ja palju 
muud.
Mine neile külla – TradeRose on tun-
nustatud usaldusväärne koostööpart-
ner 2024!

Loksa Elu 

Loksa linna väike lillestuudio sai tunnustuse osaliseks



ELU 5

Loksa noorte tehnikaringi tegutsemisele 
pani aluse Loksa, Kuusalu ja Vihula koos-
töögrupp 2018. aastal. Koroona aastad tõid 
vaiksema perioodi, kuid tegutsemist täiesti 
ei lõpetatud.
Loksa noorte tehnikaringi on algusest 
peale juhendanud osavate kätega Pavel 
Shichkin.
Paveli sõber Vitali teadis, et Pavel sellist 
huvitavat ringi teeb ning otsustas tuua oma 
sõbrad Loksale vaatama, mis siis noored 
Loksal on teinud.
Ja siis, oh imet! Tehnikaringi juurde saabus 
4. mail kell 14.00 vähemalt 80-st mootor-
rattast koosnev motorongkäik.
Tallinna motoklubi MC DINAMO eest-
vedamisel saabusid Loksale ühises rivis 
Tallinnas tegutsevad motoklubid. See oli 

juba teine kord nädala jooksul, kus Lok-
sale nii palju erinevat tehnikat jõudis, 1. 
mail olid Loksa vanaautod.
Motoklubi Dinamo pressiesindaja sõnutsi 
avavad nad igal aastal uhke ühiseväljasõi-
duga hooaja. See kord otsustati sõita Lok-
sale, sest nende üks juhtidest on Paveli 
sõber. Ning Vitali teadis, et Loksal selline 
tehnikaring tegutseb, ühiselt siis tuldigi 
vaatama, mida Loksa noored teevad. Et 
see kord nii palju mootorrattureid kokku 
tuli oli neile endalegi natuke üllatus, oldi 
tuldud isegi lõunapiiri tagant. Motoklubi 
Dinamo on tegutsenud juba 37 aastat. Nad 
on kõige kauem tegutsenud motoklubi Tal-
linnas. Selline mootorrataste näitamine 
võiks äratada ka noortes suuremat tehnika 
vastu.

Tallinnas pidi noorte tehnikaringidega 
olema praegu keeruline, pigem neid ei 
olegi. Loksa noortel oli välja panna kaks 
sõidukorda seatud karti, seina ääres män-
gis vanast kohvrist tehtud kõlar ning palju 
elevust pakkus viimane leiutis/ratas. Sel-
lega proovisid suured motomehedki sõita. 
Liikus küll!
Kuna meie selline tehnikaring on ikkagi 
omamoodi haruldus, siis Pavel- et sul ikka 
oleks tahet seda ringi edasi vedada ja, et 
ideed vanast uusi asju teha otsa ei saaks.
Tehnikaring toimub kaks korda kuus kol-
mapäeviti Loksa kooli vana katlamaja ruu-
mides. Helista Pavelile tel 5199 7711 ja 
täpsusta üle.

Loksa Elu

Loksa noorte tehnikaringil käisid 
külas vägevad mootorratturid

Ostan igasuguses seisukorras vanu sõidukeid, sääreväristajaid, 
tsikleid, haagised, traktorid (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, 

Dnepr, Riga, Vjatka, Delta) jne. Maksan head hinda!
Тel 5557 3890
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Argo Aug
Loksa Gümnaasiumi direktor

Eesti haridusmaastikul on tekkinud pingeid ja 
küsimusi seoses väikegümnaasiumide tulevi-
kuga. Tänase 22 gümnaasiumiastme õpilasega 
on Loksa kool selles küsimuses Eestis eesliinil. 
Kuigi me ei saa eitada gümnaasiumi säilita-
mise küsimuse emotsionaalset külge, langeb 
küsimuse raskuspunkt minu silmis peamiselt 
ühele sambale - Kuivõrd me suudame Eestis 
kvaliteetse üldhariduse kättesaadavust sõltuma-
ta kooliastmest igas omavalitsuses tagada. See 
omakorda toetub kolmekihilisele vundamendile 
- motiveeritud õpilaste arv, pedagoogilise ja 

tugipersonali olemasolu ning materiaalsed res-
sursid.

Sel õppeaastal on Loksa Gümnaasiumi ja Lok-
sat väisanud mitmed prominendid ja delegat-
sioonid - president, haridusminister, Haridus- ja 
Teadusministeeriumi varaküsimuste asekants-
ler, Haridus- ja Teadusministeeriumi ning 
Keeleameti ühine järelevalvetoimkond. Loksa 
Gümnaasiumi on viimasel aastal vaadeldud 
põhjalikult nii seest kui väljast. Meie kooli 
dokumentatsiooni, õppetöökorraldust ja õppe-
tulemusi on põhjalikult auditeeritud. Loksa 
Gümnaasiumi õpilaste õppetulemustele ning 
pedagoogilise personali professionaalsusele ja 
võimekusele märkimisväärseid etteheiteid ei 
ole tehtud. Pigem oleme nii mõneski mõõtmes 
teistele koolidele eeskujuks. Meie lapsed on üle-
jäänud Eestiga võrreldes tublid ja meie õpetajad 
teevad nendega head tööd. Milles me peame 
aga tublisti arenema, on ressursikasutus. Loksa 
Gümnaasiumi hingekirjas on täna 223 õpilast. 
Neist on moodustatud 21 klassikomplekti. On 
aastakäike, mille puhul õpilaste arv balansseerib 
selle piiri peal, mille puhul võiks kaaluda eriva-
nuseliste liitklasside moodustamist. Me anname 
väga head haridust, aga see tuleb täna meile 
väga kallilt kätte ning kui õpilaste arv jätkab 
langustrendi, hakkab see tulema üha kallimalt. 
Õpilaste arvu langusega kaasneb rahaline surve 
ja ressursipuudus, mis ohustab õppekvaliteeti ja 
mitmekülgsust. Loksa Gümnaasiumil seisavad 

ees aastad, mil me peame järk-järgult kasvata-
ma erineva emakeelega õpilaste koosõppimist. 
Ettevalmistusi selleks on tehtud juba pikalt ning 
need jätkuvad. Eesti keelest erineva emakeelega 
õpilaste eesti keele õpet ja eestikeelset õpet te-
hakse üha enam. Pedagoogid saavad spetsiaal-
seid täiendkoolitusi, et efektiivsemalt lõimida 
aine- ja keeleõpet. On õppeaineid, kus erineva 
emakeelega õpilaste liitmine pole suur probleem 
(näit. kehaline kasvatus), selle kõrval on ka õp-
peaineid, mille koosõppimine eeldab kõigilt õp-
puritelt sama heal tasemel õppekeele valdamist 
(näit, eesti keel, kirjandus). Mistahes küsimuste 
otsustamisel ja lahendamisel ei tohi koolis rap-
sida uisapäisa ning esikohal tuleb hoida õpilaste 
arenguvajadused. Ükski väike kool ei saa kuna-
gi pakkuda sama laiu valikuid kui suured koolid, 
aga need vähesedki valikud, mida me oma koo-
lis pakume, peavad olema kõrge kvaliteediga.

On igati mõistetav, et erineva keelelise ja kultuu-
rilise taustaga kogukondades esineb umbusku ja 
ettevaatust õpikeskkonna lõimimise ees. Siin on 
aga kohane meenutada eesti vanasõna - hirmul 
on suured silmad. Kuigi eestikeelsele õppele 
üleminek nõuab kõigilt osapooltelt suuri pin-
gutusi ja kannatlikkust, toob see endaga kaasa 
palju positiivset. Esiteks, eestikeelses keskkon-
nas õppimine loob võrdsed võimalused kõigile 
õpilastele. See aitab kaasa keeleoskuse aren-
damisele ja integreerumisele ühiskonda, avades 
laiemaid võimalusi edasiseks hariduseks ja 

tööalaseks karjääriks. Ühine eestikeelne kesk-
kond soodustab ka sotsiaalset suhtlemist erineva 
taustaga õpilaste vahel, aidates kaasa kultuu-
ridevahelisele mõistmisele ja tolerantsile.

Teiseks, erineva kodukeelega õpilaste ühes klas-
sis õppimine rikastab õpikogemust kultuurilise 
mitmekesisuse kaudu. Õpilased õpivad üks-
teiselt ja avastavad erinevaid vaatenurki ning 
kogemusi. See tugevdab õpilaste identiteeti ja 
enesekindlust ning valmistab neid ette eluks 
mitmekultuurilises globaalses ühiskonnas.

Oluline on märkida, et kultuuride segregeeri-
mine või eraldamine ei soodusta avatust ega 
vastastikust mõistmist. Pigem võib see viia ste-
reotüüpide ja eelarvamuste süvenemiseni ning 
kogukondade vaheliste lõhede suurenemiseni. 
Ühine õppekeskkond eestikeelse õppe toel võib 
aidata murda neid barjääre ja luua ühtsemat ning 
tugevamat ühiskonda.

Seega, kultuuridevahelise õppe ja eestikeelse 
keskkonna toetamine Loksa Gümnaasiumis on 
oluline samm kooli jätkusuutlikkuse tagamisel 
ning kogukonna terviklikkuse edendamisel. 
Oluline on leida tasakaal keelelise integreeru-
mise ja kultuurilise mitmekesisuse vahel, mis 
aitab kaasa õpilaste ja ühiskonna harmoonilisele 
arengule tervikuna.

Quo vadis*, Loksa Gümnaasium?

Igal aastal toimub enne kaitseväe 
suurõppust Kevadtorm 1. jalaväebri-
gaad aastapäeva tähistamine. Erine-
vad üritused toimuvad terve aprillikuu 
(veteranikuu) raames ja ka maikuu 
esimestel päevadel. Sel aastal tähistas 
1. jalaväebrigaad (JvBr) oma loomise 
107. aastapäeva. Üks traditsiooniline 
üritus on aastapäevale pühendatud 

avatud uste päev. Sellel aastal toimus 
see 2. mail. 
Kõik Tapal asuvad üksused esinesid 
sellel päeval oma väljapanekutega. 
See päev on suunatud meie järelkas-
vule. Paljude koolide õpilased, kus 
toimub riigikaitseõpetus olid tulnud 
bussidega Tapale. Saarlased hakkasid 
sõitma juba kell 05.00. Väga palju 

oli noorkotkaid ja kodutütreid. Kõige 
nooremad külastajad olid Lääne-
Virumaa ja Järvamaa lasteaedade 
lapsed. Arvukalt oli ka ajateenijate 
lapsevanemaid.
Loksa Gümnaasiumi õpilasi oli 33. 
Kõikidele gruppidele anti ajateenija-
test teejuhid, kes olid meie saatjateks 
terve külastuse vältel. Meie noored 

tutvusid Eesti kaitseväe ja meie liit-
laste varustuse, lahingutehnika ja rel-
vastusega. Päeva alguses olid Loksa 
õpilased väga tagasihoidlikud. Siis 
aga avanesid nad järjest rohkem. Tek-
kis huvi ja hakati nii eestlaste, kui 
ka liitlastega vabalt suhtlema. Juleti 
kõike oma käega katsuda ja ennast 
proovile panna. Sõime koos sõduri-

suppi. Kes suppi ei söönud sai endale 
kaitseväe sööklast muud meelepärast 
osta. Noortele meeldis ja kõik olid 
rõõmsad. Päike ja soe ilm tegi päeva 
veel toredamaks!

Tarmo Amer
Loksa Gümnaasiumi riigikaitse-
õpetuse õpetaja

Õppekäik Tapale 1. jalaväebrigaadi linnakusse

Hei, Sina, kodukandis elav 
õpihimuline noor, kes oled sellel 
kevadel lõpetamas põhikooli!
Kui leiad endas tahtmist ja jõudu ning omad vajalikke teadmisi 
gümnaasiumisse astumiseks ning Sul on valik kooli osas veel 
tegemata, siis tea, et Loksa Gümnaasium ootab sooviavaldusi 10. 
klassi astumiseks kuni 31.05.2024.
Loksa Gümnaasiumi eripäraks on tugev loodusharidus ja keelte 
kallak. Meil on väikesed klassikomplektid, mis võimaldab 
läheneda iga õpilase võimetele ja vajadustele individuaalselt. 
Lisaks on uuel õppeaastast igal gümnaasiumiõpilasel võimalus 
valida õppekava osana individuaalselt endale meelepäraseid 
valikkursusi kõrgkoolidest.
Lisainfo meile õppima tulemise kohta leiad siit 
https://loksakool.ee/esileht

Kas Loksa Gümnaasium seisab ristteel?
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Loksa noored kotkad ja kodutütred käed rüpes ei istu!
Loksa kõige noorematele kodutütardele ja 
noortele kotkastele algas kevadine koolivahe-
aeg maakondliku Kevadlaagriga. Startisime 
juba kell 7.30 noortekeskuse juurest, et ikka 
õigeks ajaks Kloogale jõuda. Selgus, et meid 
oli jagatud 10-liikmelisteks gruppideks, kus oli 
lisaks oma rühma noortele juurde antud teistest 
rühmadest, kui endal polnud 10 osalejat. Kuna 
me olime sõbralikult lubanud vaadata ka Kuusa-
lu poiste järgi, siis Margit liikus Loksa noortega 
ja Tarmol oli Kuusalu poiste kamp juhendada. 
Laager algas avarivistusega, kus laagrilisi tervi-
tasid kohalik vallavanem ja maanteeameti esin-
daja andis igale noorele helkuri. Pärast oma as-
jade viimist Lodijärve kooli saali, kus toimus 
ka ööbimine, saime süüa lõunat ning algasidki 
töötoad. Osad tegevused olid koolimajas sees ja 
teine osa töötubasid oli õues. Meie noored said 
juurde teadmisi meditsiinist, kimi mängust ning 
said ise kokku panna traatside välitelefoni ning 
proovida laevade pommitamist läbi raadiosaat-
jate.

Pärast õhtusööki rivistati laagrilised üles ning 
korraldajatel oli mure, et nende abilised, suu-
remad noored, olid kadunud. Meile anti kaart, 
kuhu oli märgitud umbkaudu iga noore asukoht. 
Asusime õhinal otsima, kahjuks ei olnud see 
nii lihtne, sest kaardil märgitud alalt ei leidnud 
noori ja territoorium, kust otsima pidi, oli ka 
liiga suur nii väikeste jaoks. Seega me leidsime 
küll mõned kadunud noored üles ning ehk 
saime ka veidi eeldatavat orienteerumiskoge-

must. Veidi hiljem toimus järve ääres lõkkeõh-
tu ning üllatuskülaliseks oli vahva ühemehe 
tuleshow prantsuse noormehe Sylvaini poolt. 
Hiljem said noored ise küpsetada viinereid ja 
vahukomme. Pikk ja tegus päev väsitas noored 
nii ära, et umbes 100 noore öörahu spordisaalis 
saabus kiirelt.

Järgmisel päeval toimus takistusrada, kus lii-
kusime taas oma 10 liikmeliste gruppidega 
mööda erinevaid punkte, kus tuli sooritada väga 
erinevaid ülesandeid. Enamus neist ülesan-
netest nõudsid osavust, kuid kindlasti oli vaja 
ka palju õnne. Kindel oli see, et kogu tegevus 
pakkus nalja ja rõõmu ning õpetas meeskon-
nana tegutsema ja võtma vastu üksmeelseid ot-
suseid, et saavutada paremad tulemused.
Me usume, et see oli teile (Marilin, Linda, Sand-
ra, Semjon, Tambet, Sander ja Mikhail) vahva 
laager, millele järgneb veel palju toredaid laag-
reid. Kui me Loksalt startisime, siis oli lumi 
maas ning me olime üsna mures, sest oli teada, 
et kogu tegevus toimub õues, ka söömine. Meie 
õnneks sulas lumi ja vihma ei sadanud, saime 
isegi päikest Kloogal nautida.
Nüüd ootab meid ees nooremate matkamäng 
„Rästik“, mille jaoks tuleb taas palju juurde 
õppida ja meelde tuletada, sest eelmise aasta 
kuldne saavutus ju kohustab oma esikohtade 
kaitsmisele.

Margit ja Tarmo Amer
Loksa rühmajuhid

Aktiivne aprill Loksa lasteaias

Õnnetriinud liiguvad, näiteks õues kiiguvad.
Pall lendab kaugust ja vahel ka kõrgust,
ära ta toome väravavõrgust.
Jookseme võidu ja niisama ka,
jooga ning tants käib muusikaga.
Pikk on saba seiklusrajal,
äkki teistki oleks vaja?

Aprill oli meie lasteaias liikumiskuu. Ja liikumist jagus. Pärast 
talve on taas aktiivses kasutuses meie madalseiklusrada. Jälle ko-
guneme reedeti korraks kõik kokku lipuväljakule, et koos tantsust 
rõõmu tunda.
Aprilli keskel pidasime maha veel eriti hoogsa liikumisnädala. 
Ilmataat tahtis meid küll segada, aga õnneks on meil ka suur 
saal, kuhu kogu lasteaiapere kenasti ära mahub. Liikumisnädala 
esmaspäeval oli joogahetk. Lapsed oskavad ja teavad juba päris 
paljusid vahvaid joogaharjutusi.  Pilte pole vajagi enam uurida, 
piisab nimest ja äge joogaasend on võetud. Teisipäeval läksime 
külma ilma kiuste õue võimlema. Seda kiiremini liikusid käed, 
seda kõrgemale tõusid jalad ja hoogsamalt liikusid puusad. Kol-
mapäev oli tantsupäev. Tantse on lihtsamaid ja keerukamaid. 
Kõigi ühine lemmik, mida on vahest vaja ka mitu korda järjest 
tantsida, on lasteaia oma tants. Nädala viimased lasteaiapäevad 
olid matkamiseks. Nõmme terviserada, kaunis Valgejõe kallas, 
park lasteaia läheduses – iga rühm valis endale sobiva ja jõu-

kohase marsruudi. Ja looduslikest vahenditest moodustatud tähti 
ning südameid võis leida neis paigus veel järgnevatelgi päevadel.
Kutsusime üles ka peresid koos liikuma, kevadet otsima, koos 
sporti tegema. Külm ilm ja aprillikuine lumi ei soosinud väga 
õues liikumist. Seda suurem kiitus neile, kes käisid, jäädvusta-
sid ja meiega koos seda jagasid. Nendest fotohetkedest tegime 
väikese näituse.

Aga ega me siis ainult aprillikuus liigu. Meie lapsed armastavad 

õues olla, aktiivselt liikuda, mängida, tantsida. Ootame juba põ-
nevusega maikuu lõpus toimuvat spordipäeva staadionil. Et ikka 
ka koos vanematega vahvalt sportida.

Sipelgate õpetaja Rita
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Tants teeb jala kergeks ja meele rõõmsaks!

Kuusalu valla ja Loksa linna rahvatantsurüh-
made kevadkontserdid on toimunud juba 10 
aastat Eelika Krasmuse ja Krista Kuke eest-
vedamisel. Kuusalu Keskkooli spordihoones 
saavad aprillis kokku suured ja väikesed tant-
sijad, nii pisikesed lasteaedadest kui ka vana-
emade rühm.

Sel korral oli kontserdi pealkirjaks „Jälgedes“. 
Tantsujälgi polnud unustanud ka vilistlased, 
rõõm oli neid näha. Esitusele tulid suvise Harju-

maa tantsupeo Meie Vägi tantsud. Pidu toimub 
9. juunil 2024 Keilas.

Loksa Gümnaasiumist tantsisid kontserdil 4.a ja 
5.a klassi õpilased ning appi tuli ka Tambet 2.a 
klassist. Tantsisime Piret Kuntsi tantsu „Män-
gulust“ ning pärimustantsu „Raabiku“, Loksa 
noorte juhendaja on Kristi Ruse.

Loksa Gümnaasium
Fotod: Arvi Puskar

Juba õige mitu- mitu aastat käivad Harjumaa 
poisid Loksal autide joonistamise võistlusel. 
Selle aasta joonistusvõistlusest me oleme ka juba 
eelnevas Loksa Elus kirjutanud, kuid tänaseks 
on ka uhkes autosalongis vastuvõtul käidud 
ning poisid on oma väljateenitud auhinnad kätte 
saanud. Muidugi on poistel huvitav autosid joo-
nistada ning parimatele saab alati osaks ka või-
malus käia autode müügisalongis. Ning eks see 
motiveerib ka alati, et osavõtjaid sellel võistlu-
sel on alati rohkelt. Uued autod ja autode müük 
on ikka põnev! Kes teab, võibolla sai just sellel 
päeval mõne poisi huvi uue suuna ja mõnest tä-
nasest joonistajast saab autode disainer.
Poiste joonistuspäeva tänuüritus toimus ABC 

Motorsis. Oli vahva pärastlõuna. Tublimad joo-
nistajad said premeeritud. Kõigil oli rõõm näha, 
et laste silmad särasid. Aitäh, meie sponsoritele! 
Joonistusvõistluse sponsorid olid: ABC Motors 
AS, IV Pluss AS, Volvo Estonia, Scania Eesti 
AS, Lexus Tallinn, Audi Eesti, United Motors, 
Peugeot, OÜ Estinvait, Kommipomm, Loksa 
Linnavalitsus.
Loksa õpilastest osalesid auhinnapeol Mikhail 
Levin, Grigori Jakobson, Tambet Aasrand, Timo-
fei Nikoaev, Rinat Natfullin.
Kohtumiseni järgmisel aastal!

Loksa kooli algklasside õpetajate nimel 
Eve Jürgens

Võisteldi neljas võistlusklassis. Kokku osales 
12 7-liikmelist võistkonda. Enim osavõtjaid 
oli võistlusklassi 3.-6. klass, võitis 6.a klass, 
võistkonda kuulusid Sandra Lindemann, Anna-
bel Heinoja, Kaur Rosen, Oliver Järve, Oliver 
Siirus, Karl Gustav Laur ja Gregor Kütt. Kuid 
tublid olid ka 5. a, 4. a, 3. a ja 2. a võistkonnad. 
Võistlusklassis 7.-8. klass võitis 7. a klass, võist-
konda kuulusid Samuel Gilin, Kiur Kaugerand, 
Nikolai Levin, Terian Kask, Oskar Leok, Greete 
Oru ja
Laura Luht. Võistlusklassis 9.-12. klass osales 
vaid üks võistkond – 9. a ja sõbrad (Paul Jala-
kas, Kevin-Julius Kiviberg, Adelina Proskurina, 
Ranel Liivamägi, Sandra Our, Ruslan Gulyakov, 
Artur Tuteljan). Väga tugev võistkond oli - aja-
liselt jäädi alla vaid Kasispea võistkonnale, kes 
võitis täiskasvanute arvestuse ajaga 15.59,2. 
Selle hea aja jooksid välja Margus Piispea, 
Gretel Piispea, Merilin Tamm, Jaanus Kal-
laste, Reet Järsk, Teet Kallaste ja Matis Piis-
pea.

Võistluste protokoll on leitav Loksa Spordikes-
kuse kodulehel: https://loksasport.ee/voistlused/
voistluste-protokollid/

Igal juhul saab öelda, et sport on Loksal au sees, 
sest lisaks õpilaste võistkondadele osales võist-
lusel ka kokku neli täiskasvanute võistkonda 

(lisaks Kasispea võistkonnale siis ka veel lin-
navalitsuse võistkond, jooksugrupi võistkond ja 
Loksa kooli õpetajate võistkond). Tore võistlus 
igal juhul ja traditsioon on hoitud!
Loksa Spordikeskuse FB lehelt leiab vastuse, 
mille andis Loksa Spordikeskusele Aarne Ida-
vain. “Loksal on jüriöö jooksu korraldatud terve 
elu, nagu ütles peakohtunik Aarne Idavain, kui 
uurisime, mitmes jooks see olla võiks. Kuid esi-
mest korda selles elupikkuses ajaloos toimus 
jooks tema sõnul täna, 19. aprillil, lumesajus.”
Osavõtjad said diplom ja magusa saiakese. 
Aitäh Loksa Spordikeskus ja Loksa Gümnaa-
sium jüriööjooksu traditsiooni hoidmise eest!

Hilleri Treisalt, abilinnapea

Loksa linna traditsiooniline jüriööjooks toimus 
seekord kerges lumesajus

Joonistamishuvist võib saada ka põnev erialavalik 
tulevikus
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Kinnisvara müük
Loksa linnavalitsus korraldab avalikul kirjalikul enampakkumisel linna omandis olevate 
kinnisasjade müüki vastavalt 18.12.2020 vastu võetud määrusele nr 20 „Loksa linnavara 
valdamise, kasutamise ja käsutamise kord“.

n  Mere tn 14a, Loksa linn, katastritunnus 42401:001:0171, pindala 10500 m², sihtotstarve 
üldkasutatav maa 100%, enampakkumise alghind 35€/m². Kinnistu jagamine ja maa 
sihtotstarbe muutmine on võimalik.
n  Mere tn 14b, Loksa linn, katastritunnus 42401:001:0173, pindala 5996 m², sihtotstarve 
üldkasutatav maa 100%, enampakkumise alghind 35€/m². Kinnistu jagamine ja maa 
sihtotstarbe muutmine on võimalik.
n  Lõuna tn 2b, katastritunnus 42401:001:0175, pindala 1694 m², sihtotstarve elamumaa,  
enampakkumise alghind 18 €/m².
n  Lõuna tn 2c, katastritunnus 42401:001:0178, pindala 1510 m², sihtotstarve elamumaa, 
enampakkumise alghind 18 €/m².
n  Lõuna tn 2d, katastritunnus 42401:001:0179, pindala 327 m², sihtotstarve elamumaa, 
enampakkumise alghind 18 €/m² (Loksa Linnavolikogu 14.03.2024 otsus nr 11).
n  Papli tn 1a, katastritunnus 42401:001:0118, pindala 1645 m², sihtotstarve 
sihtotstarbeta maa, enampakkumise alghind 30 €/m². (Loksa Linnavolikogu 08.veebruar 
2024 otsus nr 4).
n  Tööstuse tn10, katastritunnus 42401:001:0184, pindala 2924 m², sihtotstarve 
maatulundusmaa 100%, alghinnaga 20 €/m² (Loksa Linnavolikogu 04.04.2024 otsus nr 21).
n  Tööstuse tn 12, katastritunnus 42401:001:0185, pindala 5897 m², sihtotstarve 
maatulundusmaa 100%, alghinnaga 20€/m² (Loksa Linnavolikogu 04.04 2024 otsus nr 21).
n  Uus tn 5b, katastritunnus 42401:001:0182, pindala 2373 m², sihtotstarve 
maatulundusmaa 100%, alghinnaga 20€/m² (Loksa Linnavolikogu 04.04.2024 otsus nr 21).
n  Uus tn 5c, katastritunnus 42401:001:0183, pindala 1769 m², sihtotstarve 
maatulundusmaa 100%, alghinnaga 20€/m² (Loksa Linnavolikogu 04.04.2024 otsus nr 21).

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga kirjalikult 13.06.2024 hiljemalt 
kella 10.00-ks aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile linn@loksa.
ee digitaalselt allkirjastatult.
Kirjalike pakkumiste avamine toimub 13.06.2024 kell 10.30 Loksa linnavalitsuse saalis. 
Arvesse võetakse ainult tähtaegselt ja nõuetekohaselt esitatud pakkumised.
Rohkem infot: https://www.loksalinn.ee/kinnisvara-muuk

Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Loksa Haljastus OÜ korraldab avaliku kirjaliku 
enampakkumise 13.06.2024

Pakkumisi saab kirjalikult esitada teate avaldamisest kuni 13.06.2024 kella 11:00 -ni.

Jõekalda kinnistu (katastritunnus 42401:002:0017, registriosa 10028802) Loksa linnas, 
pindalaga 14383 m², sihtotstarve elamumaa, võimalik maa sihtotstarbe muutmine ja 
kinnistu jagamine. Enampakkumise alghind 143 000 eurot. Kinnistu asub looduskaunis 
kohas Valgejõe kaldal, piirneb mereäärse parkmetsaga, mereni (Hara laht) umbes 300 m. 
Tehnovõrkudega liitumise võimalus.

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga kirjalikult 13.06.2024 hiljemalt 
kella 11:00-ks aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile haljastus@
loksa.ee digitaalselt allkirjastatult.
Kirjalike pakkumiste avamine 13.06.2024 kell 11:30 Loksa linnavalitsuse saalis. Arvesse 
võetakse ainult tähtaegselt ja nõuetekohaselt esitatud pakkumised.

Info telefonidel 509 4088, 603 1252. 
Rohkem infot:  https://www.loksalinn.ee/kinnisvara-muuk

Mere
14b

Mere
14a

Anda rendile või müüa hoone osa 
Loksal Posti tn 2A (Nurga pood). 

Sobib kaubandus-, teenindus- või laopinnaks, 
tootmisruumiks. Sisustatud toidupoeks. 

I korrus 300m2, II korrus 350m2.

Info tel 511 9912, soogituba@gmail.com

RAAMATU ESITLUS 
LOKSA LINNARAAMATUKOGUS 21.05 kell 14.00

Tule raamatu esitlusele Loksa Linna-
raamatukokku, kus kohtudes autoriga 
saad osta raamatu koos autogram-
miga, kui annad sellest eelnevalt tea-
da Loksa Linnaraamatukogu telefonil 
6075332 või kirjutad raamatukogu@
loksa.ee
Kasuta erilist autoriga kohtumise või-
malust, kuna elu on viinud teda Šoti-
maale ja ta sõidab raamatu ilmu-
mise puhul vaid nädalaks Eestisse.	

BIRGIT ITSE on esimene Veljo Ranniku 
õpetatud Naissaare giid. Birgit on töö-
tanud ERR-i uudiste toimetuses ja Jär-
va Teatajas.


